
 

 

 Na temelju članka 16. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Gospića („Službeni vjesnik 

Grada Gospića“ br. 5/14) i članka 5., 6. i 7. Poslovnika o radu Savjeta mladih Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 6/15) Savjet mladih Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) 

sjednici održanoj dana 11. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izboru zamjenika predsjednika 

Savjeta mladih Grada Gospića 

 

 

 

 

I 

 

 Za zamjenika predsjednika Savjeta mladih Grada Gospića bira se Anita Ćaćić iz Gospića. 

 

 

 

 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

  

KLASA: 023-08/19-01/1 

URBROJ: 2125/01-01-19-03 

Gospić, 11. srpnja 2019. godine 

 

 

                  PREDSJEDNICA 

          

                      Martina Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


